JdRLIGHT

Tip Kodu
LLX546.0.0.00.00

LLX547.0.0.00.00
LLX548.0.0.00.00
LLX549.0.0.00.00
LLX550.0.0.00.00
LLX551.0.0.00.00
LLX557.0.0.00.00

LLX553.0.0.00.00

Giig (w)
10

10

10

10

10

10

10

10

CCT (K)
4000

4000
4000
4000
4000
4000
4000

4000

AKROBAT

Uriin
Tip
Kategori
Renk

Teknik Veri
Isik kaynagi

Gulg / Lumen

Renk sicakhigi
Renksel geri verim

Elektriksel koruma
sinifi

Voltaj
Isik akisi toleransi

Gug tiketim
toleransi

LED émri

Diger Bilgiler

IP korumasi

Darbe korumasi
Olgiler (G x Y x U)
Optik koruma
Gdvde malzemesi

Diflizor malzemesi

Calisma ortami
sicakligi

Performans ortami
sicakligi

Isik Akisi (Im) CRI
800 >80
800 >80
800 >80
800 >80
800 >80
800 >80
800 >80
800 >80

S 0710 SIM
ic Aydinlatma
Mat Siyah Natiirel Eloksalli

Mid Power LED

10W (Siricl dahil
Edilmemisgtir.) / 800Im (4000K)

4000K
CRI>80
CLASS IlI

24V
7%
7%

L90B50 > 100.000 h

20

IKO2

48mm x 65mm x 710mm
Opal Difltizor

Aluminyum ekstriksiyon
Goévde

Opal Diftizér
0..+35°C

25°C

V/Hz
24v DC

24v DC
24v DC
24v DC
24v DC
24v DC
24v DC

24v DC
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JRLIGHT

300 15

320

cd/Kim

cojcis0
cs/c270

n = 100%
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